Совет депутатов
Тартасского сельсовета
Венгеровского района
Новосибирской области

Р Е Ш Е Н И Е
сорок восьмой сессии
 (пятого созыва)

26.06.2019 г.                                                                                     № 25
с. Заречье

О внесении изменений в решение № 24 от 19.10.2018 г. «Об определении налоговых ставок, порядка и сроков уплаты земельного налога на территории Тартасского сельсовета Венгеровского района Новосибирской области».

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Налоговым кодексом Российской Федерации:
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ТАРТАССКОГО СЕЛЬСОВЕТА РЕШИЛ:
1. Пункт 3 приложения ставки земельного налога читать в следующей редакции:
«не используемых в предпринимательской деятельности, приобретенных (предоставленных) для ведения личного подсобного хозяйства, садоводства или огородничества, а также земельных участков общего назначения, предусмотренных Федеральным законом от 29 июля 2017 года № 217-ФЗ «О ведении гражданами садоводства и огородничества для собственных нужд и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации».
    2.  Решение опубликовать в газете «Бюллетень Тартасского сельсовета Венгеровского района Новосибирской области», разместить на официальном сайте администрации Тартасского сельсовета.

Глава Тартасского сельсовета
Венгеровского района
Новосибирской области	                                                      Д.В. Чубаров